G g  X S. Bc-

S. Bened. in G allo  Brabantia prædium , cum dimidia Ecclcfia de Dorp Se 
a liis  bonis: en Diploma.

Quifquis bene poflidcat res in præfenti feculo acquiiitas, ille utique optimè pofìì- 
det 5 qui dc lerrenis ac caducis iìbi mercatur æterna.

(¿amobrem ego in Dei nomine F u lq u in ü s, cum conCilio yel fuafu benigniffimi 
Faraberti Epifcopi, pro falute animæ bearæ memoriæ Richarii Epifcopi, ipfius 
etiam Faraberti, pro falute nihilominus animæ meæ, filiorumque ac fratrum meo
rum, live quoque gratiâ æternæ falutis, trado 6c perpetualiter tribuo Ecclefiæ Sanc- 
tæ Dei Genitricis Mariæ, beatique Petri ApoftoU Apoftolorum Principis, atque S. 
Exuperii, in loco , vocabulo Gemhlaus  ̂ ubi præeiTe dignofcitur illuftris Abbas Er- 
luinus,quoddam juris mei prædium in pago Braivibant in loco, qui dicitur Dorp  ̂
cum dimidia Ecclefia, &  cum una camba, &  fedecim manfis, 6c cum quodam ho- 
mine nomine Ifer, feu cum omnibus ibidem afpicientibus, cum domibus &  ædifi- 
ciis, campis, terris, tam cultis quàm incultis, filvis, pratis, pafcuis, communi- 
bus &  parvis, aquis aquarumve decuriìbus, mobilibus, ÔC immobilibus, præfîdiis, 
peculiis, omnia &  ex omnibus, quidquid in Epifcopio noftra videtur polfelTio vel 
dominatio, rem exquifitam, totum ad &  integrum, tam de allodio, quàm de com
parato, feu de quolibet actraétu ad nos ibidem dignofcatur perveniiTe, de noftro jure 
&  dominatione, jam diño Monafterio per hanc chartularn donationis, five perfeltu- 
cam, ad opus Sanàorum, quorum mentionem lupra fecimus, à die præfenti dona-

. mus, tradimus atque perpetualiter in omnibus transfirmamus. ^
Eâ verò ratione, ut Præceptores prædiéti Monafterii ab hac die hoc habeant, tencant 

atque poffideant, vel quidquid inde facere voluerint, liberam ac firmiffimani, Chri- 
fto propitio, in omnibus habeant poteftatem. Et iì quis deinceps (quod futurum eife 
non credo) fi ego ipfe, quod abfir, aut quifquam de heredibus, vel proheredibus 
meis, feu quælibet extern perfona, quæ contra hanc chartulam donationis venire aut 
calumnian eam præfumpferit, &  fe exinde non fubtraxcrit, à Ihninibus fa n fe  Dei 
EccleÎîæ excommunicatus &  divifusexiftat, &  infuper in dìe tremendi judicii prop
ter hoc rationetn reddat. Contra quem verò calumniam intulerit, auri uncias cen
tum, argenti verò libras C G C  coactus exfolvat, &  quod repetit, nullo modo evin- 
dicare prævaleat, fed præfens hæc donatio, meis, ÔC me. rogante, bonorum homi
num manibus roborata, quorum nomina vel figna fubter tenenturj infertâ ftipulatio- 
ne, fubnixa, perdiuturnum tempus marieatinconvuifa.